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KG (4/2): 02.11.2023 13:52:46 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 02.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

654

Grieskirchen - Obertrattnach -
Haag a. H. (- Ried/I.)

Fahrpläne / Linien
gültig ab 10.12.2023

gültig ab: 10.12.2023 Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Grieskirchen Badstraße
Grieskirchen Schulzentrum
Grieskirchen Parzer Straße
Grieskirchen Kehrbach
Grieskirchen-Gallspach Bahnhof (B) B  an

 aus Ri. Linz  an
Grieskirchen-Gallspach Bahnhof (B) B  ab
Griesk. Stadtpl./Bezirksgericht
Grieskirchen Oberer Stadtplatz
Griesk. Michaelnbacher Str.
Tollet Kroisbach
Tollet Lahof
Grieskirchen G.-Wagnl.-Str.
Tolleterau Ost
Tolleterau Feuerwehr
Niedertrattnach Ort

 aus Ri. Linz  an
Obertrattnach-M. Hofkirchen Bahnhst
Taufkirchen/Tratt. Dietensam
Taufkirchen/Tratt. Ortsmitte
Obertrattnach Abzw Taufkirchen
Obertrattnach Aich
Obertrattnach Roith Siedlung
Obertrattnach Roith Abzw Aichet
Hofkirchen/Tratt. Gewerbegebiet
Hofkirchen/Tratt. Gemeindeamt
Hofkirchen/Tratt. Panbruck
Rottenbach b.Haag Innernsee
Rottenbach b.Haag Ortsmitte
Haag a.Hrk. Niedernhaag
Haag a.Hrk. Bahnhofstraße
Ried i.Ikr. Haager Straße
Ried i.Ikr. Schärdinger Str./Schillerstr.
Ried i.Ikr. Volksfeststraße (I) I
Ried i.Ikr. Gartenstraße/SZ
Ried i.Ikr. Josef-Kränzl-Str./HTL
Ried i.Ikr. Landesgericht (Bahnhofstr.)
Ried i.Ikr. Dr.-Thomas-Senn-Straße
Ried i.Ikr. Promenade

654
100

05.34
05.52
05.55
05.56

05.57
05.59
06.01
06.03

05.38
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14
06.17
06.20
06.22
06.26
06.28

S

654
102

06.32
06.33
06.34
06.35
06.36
06.37
06.38
06.45

07.08
07.11
07.12
07.13
07.17
07.18
07.19
07.20

S

654
104

06.45
06.48
06.51
06.53

07.11
07.14
07.15
07.16
07.20
07.21
07.22
07.23

654
106

07.27
07.40
07.43
07.44

07.45
07.47
07.49
07.51

07.31
07.53
07.55
07.56
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.05
08.08
08.10
08.14
08.16

654
108

10.24
10.32
10.35
10.36

10.37
10.39
10.41
10.43

10.45
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54

S

654
122

11.50
11.56
11.59
12.00
12.01

12.02
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.12
12.14
12.16
12.18

12.20
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.32
12.35
12.37
12.41
12.43

F

654
110

12.12
12.15
12.16

12.17
12.19
12.21
12.23

12.25
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.37
12.40
12.42
12.46
12.48

S

654
112

12.45
12.51
12.54
12.55
12.56

12.57
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.07
13.09
13.11
13.13

13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

S

654
114

13.51
13.54
13.55
13.56

13.27
13.57
14.00
14.01

14.02
14.04
14.06
14.08

14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.25
14.27
14.31
14.33

654
116

14.08
14.20
14.23
14.24

14.25
14.27
14.29
14.31

14.13
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.45
14.48
14.50
14.54
14.56

654
118

16.08
16.20
16.23
16.24

16.25
16.27
16.29
16.31

16.12
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.45
16.48
16.50
16.54
16.56

654
120

17.12
17.20
17.23
17.24

17.25
17.27
17.29
17.31

17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.45
17.48
17.50
17.54
17.56

F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20. Mai, 31. Mai, 06. Juli bis
07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

 Jetzt 
downloaden

Ticketkauf und Echtzeit-

Fahrplanauskunft

direkt auf dem Smartphone

OÖVV APP



654
   

(Ried/I.  –   )   Haag a. H.   –    Hofkirchen a. d. Trattnach  –    Taufkirchen a. d. Trattnach  –    Grieskirchen

KG (4/2): 02.11.2023 13:52:47 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 02.11.2023 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 10.12.2023 Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17

Montag bis Freitag (Werktag)

Liniennummer
Kursnummer
Ried i.Ikr. Gartenstraße/SZ
Ried i.Ikr. Josef-Kränzl-Str./HTL
Ried i.Ikr. Landesgericht (Bahnhofstr.)
Ried i.Ikr. Dr.-Thomas-Senn-Straße
Ried i.Ikr. Promenade
Ried i.Ikr. J.-G.-Hartwagner-Str.
Ried i.Ikr. Haager Straße

 aus Ri. Ried/Innkr. (642,853)  an
Haag a.Hrk. Bahnhofstraße
Haag a.Hrk. Niedernhaag
Rottenbach b.Haag Ortsmitte
Rottenbach b.Haag Innernsee
Hofkirchen/Tratt. Panbruck
Hofkirchen/Tratt. Gemeindeamt  an
Hofkirchen/Tratt. Gemeindeamt  ab
Hofkirchen/Tratt. Gewerbegebiet
Obertrattnach Roith Abzw Aichet
Obertrattnach Roith Siedlung
Obertrattnach Aich
Obertrattnach Abzw Taufkirchen
Taufkirchen/Tratt. Ortsmitte
Taufkirchen/Tratt. Dietensam
Obertrattnach-M. Hofkirchen Bahnhst

 in Ri. Linz  ab
Niedertrattnach Ort
Tolleterau Feuerwehr
Tolleterau Ost
Grieskirchen Pfarrhofsiedlung
Grieskirchen Busbahnhof (Postamt)
Grieskirchen Roßmarkt
Grieskirchen-Gallspach Bahnhof (B) B

 in Ri. Linz,Wels  ab
Grieskirchen Schulzentrum

654
101

05.15
05.16
05.19
05.21
05.23
05.26
05.27
05.28
05.29
05.31
05.32
05.33
05.34
05.35
05.37

05.45
05.39
05.41
05.43
05.44
05.46
05.48
05.51

06.15

S

654
103

06.07
06.08
06.09
06.11
06.12
06.13
06.14
06.15
06.17

06.28
06.19
06.21
06.23
06.24
06.26
06.28
06.31

06.51

S

654
105

06.35
06.36
06.39
06.41
06.43
06.46
06.47
06.49
06.50
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.59

07.13
07.01
07.03
07.05
07.07
07.09
07.11
07.14

07.19

F

654
107

06.40
06.41
06.44
06.46
06.48
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.00
07.02

07.13
07.04
07.06
07.08
07.09
07.11
07.13
07.16

07.45

654
109

08.37
08.40
08.41
08.44
08.46
08.48
08.51
08.52
08.53
08.54
08.56
08.57
08.58
08.59
09.00
09.02

09.29
09.04
09.06
09.08
09.09
09.11
09.13
09.16

09.33

654
111

11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17

11.19
11.21
11.23
11.24
11.26
11.28
11.31

654
113

12.51
12.55
12.56
12.59
13.01
13.03
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17

13.19
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.31

S

654
115

13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35

13.54
13.56
13.58
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12

14.28
14.14
14.16
14.18
14.19
14.21
14.23
14.26

14.33

654
117

15.36
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02

16.29
16.04
16.06
16.08
16.09
16.11
16.13
16.16

16.33

S

654
119

16.36
16.40
16.41
16.44
16.46
16.48
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02

17.04
17.06
17.08
17.09
17.11
17.13
17.16

17.35

654
121

17.36
17.40
17.41
17.44
17.46
17.48
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02

18.28
18.04
18.06
18.08
18.09
18.11
18.13
18.16

18.33

F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2024): 25. Dez. 2023 bis 06. Jän. 2024, 19. bis 24. Feb., 23. März bis 01. April, 04. Mai, 10. Mai, 18. bis 20.
Mai, 31. Mai, 06. Juli bis 07. Sep., 28. bis 31. Okt., 02. Nov.

Jänner 24 Februar 24 März 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
1 1 2 3 4 5 6 7 5 1 2 3 4 9 1 2 3
2 8 9 10 11 12 13 14 6 5 6 7 8 9 10 11 10 4 5 6 7 8 9 10
3 15 16 17 18 19 20 21 7 12 13 14 15 16 17 18 11 11 12 13 14 15 16 17
4 22 23 24 25 26 27 28 8 19 20 21 22 23 24 25 12 18 19 20 21 22 23 24
5 29 30 31 9 26 27 28 29 13 25 26 27 28 29 30 31

April 24 Mai 24 Juni 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
14 1 2 3 4 5 6 7 18 1 2 3 4 5 22 1 2
15 8 9 10 11 12 13 14 19 6 7 8 9 10 11 12 23 3 4 5 6 7 8 9
16 15 16 17 18 19 20 21 20 13 14 15 16 17 18 19 24 10 11 12 13 14 15 16
17 22 23 24 25 26 27 28 21 20 21 22 23 24 25 26 25 17 18 19 20 21 22 23
18 29 30 22 27 28 29 30 31 26 24 25 26 27 28 29 30

Juli 24 August 24 September 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
27 1 2 3 4 5 6 7 31 1 2 3 4 35 1
28 8 9 10 11 12 13 14 32 5 6 7 8 9 10 11 36 2 3 4 5 6 7 8
29 15 16 17 18 19 20 21 33 12 13 14 15 16 17 18 37 9 10 11 12 13 14 15
30 22 23 24 25 26 27 28 34 19 20 21 22 23 24 25 38 16 17 18 19 20 21 22
31 29 30 31 35 26 27 28 29 30 31 39 23 24 25 26 27 28 29

40 30
      

Oktober 24 November 24 Dezember 24
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
40 1 2 3 4 5 6 44 1 2 3 48 1
41 7 8 9 10 11 12 13 45 4 5 6 7 8 9 10 49 2 3 4 5 6 7 8
42 14 15 16 17 18 19 20 46 11 12 13 14 15 16 17 50 9 10 11 12 13 14 15
43 21 22 23 24 25 26 27 47 18 19 20 21 22 23 24 51 16 17 18 19 20 21 22
44 28 29 30 31 48 25 26 27 28 29 30 52 23 24 25 26 27 28 29

1 30 31

Wichtige Termine im Öffentlichen Verkehr: 
Fahrplanwechsel > 15. Dezember 2024

Weihnachtsferien vom 24.12.2023 bis 07.01.2024 *  
Semesterferien vom 19.02. bis 25.02.2024 *
Osterferien vom 23.03. bis 01.04.2024 * 
Landespatron 04.05.2024
Pfingstferien vom 18.05. bis 20.05.2024 *
Sommerferien vom 06.07. bis 08.09.2024 *
Herbstferien vom 26.10. bis 03.11.2024 *

SONNTAGE

SCHULFREI in OÖ

FEIERTAGE

SCHULTAGE

Dezember 23
KW Mo Di Mi Do Fr Sa So
48 1 2 3
49 4 5 6 7 8 9 10
50 11 12 13 14 15 16 17
51 18 19 20 21 22 23 24
52 25 26 27 28 29 30 31

     

* Vorbehaltlich allfälliger Abänderung auf Grund des Schulzeitgesetzes

www.ooevv.at
0732 / 66 10 10 66

OÖVV
Jahreskalender

Danke, dass du 
umweltfreundlich 
unterwegs bist!
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